
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 30 березня 2020 року 

 

Про надання науковим виданням грифа 

затвердження вченої ради Херсонського  

державного університету  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію першого проректора 

Омельчука С.А. про надання науковим виданням грифа затвердження вченої 

ради Херсонського державного університету,  

Вчена рада вирішила: 

Надати гриф затвердження вченої ради Херсонського державного 

університету: 

- збірнику наукових праць «Information Technologies in Education», 

випуск 42, 2020 (Головний редактор – д.пед.н., проф. Співаковський О.В.); 

- збірнику наукових праць «Науковий вісник Херсонського державного 

університету. Серія: Психологічні науки» (випуск 1, 2020 р.) (Головний 

редактор – д.психол.н., проф. Блинова О.Є.); 

- журналу «Чорноморський ботанічний журнал» (випуск 1, 2020 р.) 

(Головний редактор – д.б.н., проф. Ходосовцев О.Є.). 

 

 

Голова        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар                Наталія ВОРОПАЙ  

 


